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134 TIRADO PALACIOS, DIEGO00:17:301 CABRARUNNING

127 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO00:18:012 CD ATLETISMO SURCO LUCENA

249 ORTIGOSA PAREJA, CRISTóBAL00:18:073 NERJA ATLETISMO

259 ESPINAR ORTIZ, HUGO00:19:084 UMAX TRAIL

210 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:19:425 GEDYSA COMARCAL

133 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:19:546 INDEPENDIENTE

139 REPISO LOPEZ, ANTONIO MANUEL00:20:117 INDEPENDIENTE

120 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:20:158 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

202 GOMEZ HUETE, ALBERTO00:20:269 CLUB MARATON LUCENA

251 SÁNCHEZ PRIETO, JAVIER00:20:3910 LOS DIABLILLOS

143 PINEDA VARO, DAVID00:20:4411 CLUB MARATON LUCENA

254 BERET RUIZ, JESúS MANUEL00:20:5212

26 RANCHAL ASENSIO , FRANCISCO JOSE 00:20:5513 C.D ATLETISMO LOS
TEMPRANILLOS262 ALCALA VILLA , ROBERTO 00:21:1014 TROP CUEVAS DE NERJA

257 OSUNA DOBLAS, MANUEL 00:21:2715 CLUB DE ATLETISMO RUNNERS
PURA225 CALZADO MORENO, AARON 00:21:3016 PAG PEÑARROYA

219 NúñEZ MORGAZ, ANTONIO00:21:3117 CUELLAR STONE MARMOL
RUNNING T260 ROLDáN MARíN, FERNANDO00:21:5418 CLUB ATLETISMO FERNÁN
NÚÑEZ177 PORRAS SáNCHEZ, JUAN JOSé00:21:5919 INDEPENDIENTE

201 BRICEÑO VENEGAS, EDUARDO00:22:0420 CLUB ATLETISMO MÁLAGA

6 ROLDAN PORRAS, RAUL00:22:0921 CLUB ATLETISMO RUTE

153 GUERRERO ROMERO, JOSE00:22:1122 LOS DIABLILLOS

242 DOMíNGUEZ NEGRILLO, RAúL00:22:1823 C.D. JEREZ MáSTER NATACIóN

128 MOLINA GARCIA, JOSE DIEGO00:22:2224 CLUB ATLETISMO DE LUCENA

20 MOLINA PéREZ , SAMUEL00:22:2825 CD MEDIA LEGUA BAENA

1 GONZáLEZ LUNA, GONZALO GABRIEL00:22:4026 CLUB ATLETISMO RUTE

17 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:22:4327 CLUB MARATON LUCENA

73 REPULLO, ALEJANDRO00:22:4728 LOS DIABLILLOS

244 AGUILAR GUERRERO, JUANMA00:22:5029 CLUB ATLETISMO RUTE

71 MARIN ARREBOLA , ALEX JULIáN 00:22:5430 PEñóN DEL NERVO

178 PULIDO OSUNA, LUIS00:22:5931 CLUB ATLETISMO RUTE

236 PEÑA SICILIA, ANTONIO  JESUS00:23:0532 INDEPENDIENTE

135 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL00:23:0633 CLUB CICLISTA RUTEÑO

173 GARCíA BANDERAS, FRANCISCO00:23:0834 CLUB ATLETISMO RUTE

181 GARCÍA LANZAS , JUAN CARLOS00:23:1435 E.P.A.MIGUEL RIOS

182 MORENO OSUNA, DANIEL00:23:1536 E.P.A.MIGUEL RIOS

112 ORDOÑEZ ARJONA, DAVID00:23:1737 CLUB ATLETISMO RUTE

160 PARRA ROMERO, RAUL00:23:3038 CLUB MARATON LUCENA

146 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:23:3239 CLUB ATLETISMO MONTILLA

256 HINOJOSA CASTRO, RAUL00:23:3440 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

43 COMINO CHACON, MANUEL00:23:3541 CLUB ATLETISMO DE LUCENA

186 LóPEZ VALENZUELA , AGUSTIN00:23:5742 C.D. CABRA RUNNING

105 RODRIGUEZ MONTES, ANTONIO JESUS00:23:5943 INDEPENDIENTE

59 CABALLERO SANCHEZ, JUAN DE MATA00:24:0144 CLUB ATLETISMO RUTE

197 ROMERO CABALLERO , JOSE MARíA 00:24:0445 INDEPENDIENTE

53 CASAS REYES, MIGUEL ANGEL00:24:0646 CABRARUNNING

200 JIMéNEZ  LALLAVE, MANUEL 00:24:1147 INDEPENDIENTE

123 TORREJON NAVARRO, MANUEL00:24:1548 INDEPENDIENTE

36 CUEVAS ÁLVAREZ , ÁNGEL 00:24:1649 CABRARUNNING

185 GóMEZ POYATO, ÁLVARO00:24:1950 CABRARUNNING
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248 RUIZ POLO, ANTONIO00:24:2251 INDEPENDIENTE

115 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANATONIO00:24:3152 INDEPENDIENTE

187 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:24:4153 AMIGOS DEL CANAL

258 CARMONA MOLINA, LUIS00:24:4754 LOS LATITAS RUNNING

83 PEREZ TEJERO, JAVIER00:24:5055 CLUB ATLETISMO RUTE

227 BAREAS HINOJOSA, CRISTOBAL00:24:5556 LOS DIABLILLOS

109 CRUZ DOBLAS, JOSE00:25:0157 CLUB MARATON LUCENA

12 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:25:0258 CLUB MARATON LUCENA

161 AMO GARCIA, FRANCISCO JESUS00:25:0759 MEDIA LEGUA BAENA

154 PORRINO ROMERO, ENRIQUE00:25:1760 LOS DIABLILLOS

68 OCHOA MAESO, ANTONIO00:25:2461 CLUB ATLETISMO RUTE

180 NOGALES GRANADOS , CANDIDO00:25:3062 E.P.A.MIGUEL RIOS

19 DELGADO GALLARDO, JOSE ANTONIO00:25:3163 CLUB ATLETISMO RUTE

90 CHICANO LARA , RAFAEL 00:25:3464 MARATON LUCENA

97 CANO MALAGON, JUAN00:25:3665 CLUB MARATON LUCENA

167 FERNáNDEZ RUEDA , ANTONIO JESúS 00:25:4166 BEERS RUNNERS MáLAGA

222 LUNA MARIN, SERGIO00:25:4867 GRUPO DEPORTIVO INTARBIKE

40 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:25:5068 TROTASIERRA HORNACHUELOS

60 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:25:5669 ATLETISMO MONTILLA

263 LOPEZ CRUZ, MANUEL00:26:0170 OLIVA JAEN

243 TAPIA CAEIRO, BORJA00:26:0871 INDEPENDIENTE

179 NAVARRO PéREZ, MIGUEL00:26:1072 ATM SANTA ROSA

196 MORENO CORPAS, JUAN JOSÉ00:26:1173 INDEPENDIENTE

229 RODRíGUEZ JIMéNEZ , IVáN RAFAEL 00:26:1274 INDEPENDIENTE

224 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:26:1775 TROTASIERRA

67 JIMENEZ ROLDAN, ANTONIO RAFAEL00:26:2776 CLUB ATLETISMO RUTE

194 LóPEZ LóPEZ, JOSE DANIEL00:26:3077 INDEPENDIENTE

76 VELASCO SANTAMARíA , FRANCISCO 00:26:3478 INDEPENDIENTE

86 GARCíA GUTIéRREZ , AGUSTíN 00:26:3779 INDEPENDIENTE

136 OCAñA GARCIA, MANUEL00:26:3980 E.P.A.MIGUEL RIOS

119 MOLINA CANO, JOSE MANUEL 00:26:4081 INDEPENDIENTE

116 PUERTO PULIDO, JOSE ANATONIO00:26:4482 INDEPENDIENTE

213 ROJANO DE LA TORRE , JOSé ANTONIO 00:26:5483 MEDIA LEGUA BAENA

18 LARA MUñOZ , CARLOS00:26:5584 INDEPENDIENTE

8 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:26:5885 CLUB MARATON LUCENA

266 SáNCHEZ CERDá , MANUEL 00:27:0186 LAS LIEBRES CARPEñAS

212 POVEDANO AREVALO, ANGEL00:27:1487 LOS DIABLILLOS

93 ESPEJO RUZ, NICOLAS00:27:1888 CLUB ATLETISMO MONTILLA

217 CAñADILLAS CASTILLO, JOSé CARLOS00:27:2389 AMO ALLA

108 SERVIAN GARCIA, JUAN ANTONIO 00:27:2490 CLUB MARATON LUCENA

238 NAVARRO GAVILáN , FRANCISCO00:27:2691 LAS LIEBRES CARPEñAS

87 SIENDONES RUIZ, VICENTE00:27:3192 INDEPENDIENTE

231 BRIONES ARTACHO, MANUEL00:27:3393 INDEPENDIENTE

33 SANCHEZ HURTADO, JOSE PEDRO00:27:3594 CLUB MARATON LUCENA

96 PINO LARA, PABLO00:27:4395 CLUB MARATON LUCENA

91 CORTES CABRERA, PEDRO00:27:4496 CLUB MARATON LUCENA

95 ORTEGA ORTEGA, MANUEL 00:27:4497 CLUB MARATON LUCENA

170 ROMERO BURGOS, JUAN ANTONIO00:27:4998 INDEPENDIENTE

240 SOME CALVILLO, JOSE ANTONIO00:27:5299 CLUB MARATON LUCENA

32 CABRERA ROMERO, JUAN00:28:00100 CLUB MARATON LUCENA
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171 GONZáLEZ LUNA, JUAN LUIS00:28:02101 CLUB ATLETISMO RUTE

30 ARCOS CORTES, FRANCISCO 00:28:17102 CLUB MARATON LUCENA

247 MELENDEZ MUÑOZ, FRANCISCO00:28:23103 INDEPENDIENTE

29 MELGARES CESPEDES, FEDERICO 00:28:24104 C.ATL.ARROYO DE LA MIEL

80 CENTELLA ROLDAN, ÁLVARO00:28:27105 INDEPENDIENTE

138 CAMPOS MIRANDA, PEDRO 00:28:29106 CLUB ATLETISMO RUTE

188 LóPEZ RODRíGUEZ, FRANCISCO00:28:39107 CLUB ATLETISMO RUTE

31 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:28:49108 CLUB MARATON LUCENA

114 GóMEZ JURADO, ANTONIO00:29:00109 ATLETISMO MONTILLA

16 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:29:07110 CLUB MARATON LUCENA

117 HIGUERAS HIGUERAS, ALFONSO 00:29:13111 INDEPENDIENTE

65 GOMEZ PAREDES, JUAN 00:29:17112 CLUB MARATON LUCENA

28 GARCIA-VERDUGO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER00:29:30113 CLUB ATLETISMO RUTE

13 NICOT BENITO, CARLOS00:29:34114 CLUB MARATON LUCENA

209 CARRASCO SANCHEZ, JAVIER00:29:42115 CLUB MARATON LUCENA

151 LóPEZ MOSCOSO , ANTONIO 00:29:43116 CLUB ATLETISMO RUTE

82 ESPEJO LAGUNA, MIGUEL ANGEL00:29:52117 INDEPENDIENTE

155 ONIEVA RUIZ, MANUEL00:30:06118 INDEPENDIENTE

148 CEJAS LEIVA, FELIPE00:30:28119 CLUB MARATON LUCENA

193 MENA GONZALEZ, TOMAS00:30:32120 INDEPENDIENTE

141 REPULLO MARTíNEZ , JUAN 00:30:37121 C. D. CABRA RUNNING

176 GONZALEZ MANCHADO, MANUEL00:30:38122 CABRARUNNING

52 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:30:41123 ATLETISMO MONTILLA

261 MORENO GARCIA, PEDRO00:30:45124 INDEPENDIENTE

211 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:30:49125 MEDIA LEGUA BAENA

55 NIETO NIETO, MANUEL00:30:51126 INDEPENDIENTE

122 GARCIA GUILLEN, LUIS  00:31:00127 CLUB ATLETISMO RUTE

9 DOMINGUEZ AVILA, JUAN CARLOS00:31:13128 CLUB MARATON LUCENA

223 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:32:12129 TROTASIERRA

207 PARRAS ROMERO, JOSE MANUEL00:32:18130 PEñAFLOR

142 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:32:26131 INDEPENDIENTE

165 RODRíGUEZ  GUTIéRREZ , ANDRéS00:32:27132 TEAM LOS RODRíGUEZ

221 RUIZ COBOS, DAVID 00:33:36133 CLUB ATLETISMO RUTE

175 PRIETO MOLERO, MANUEL00:33:38134 LOS DIABLILLOS

88 PARRA AGUILAR, JOSé MANUEL00:33:40135 INDEPENDIENTE

94 SALGADO COBOS, JOSE LUIS 00:33:43136 INDEPENDIENTE

69 GAMEZ ROJAS, JAVIER00:33:50137 CLUB ATLETISMO RUTE

113 PARRA AGUILAR, SERGIO00:34:06138 INDEPENDIENTE

10 LOPEZ BAENA, ANTONIO00:34:11139 CLUB MARATON LUCENA

198 BUJALANCE LóPEZ , JUAN ANTONIO 00:37:26140 INDEPENDIENTE

199 SáNCHEZ PELAEZ, EDUARDO 00:37:27141 INDEPENDIENTE

37 PESCADOR GARRIDO, JORGE MIGUEL00:46:06142 CD LUNMIS

110 PINEDA CARRASCO, JESUS 00:46:06143 CLUB MARATON LUCENA

203 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:55:38144 A.D. MARATON JEREZ
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00:27:031 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA121 CLUB ATLETISMO RUTE

00:28:162 LOPEZ ECIJA, ROSA2 CLUB ATLETISMO RUTE

00:28:423 RETAMOSA PIEDRA, PURI84 CLUB ATLETISMO RUTE

00:29:294 GALISTEO HENARES, VANESSA27 HACHO TRAIL RUTE

00:30:195 GARCIA GUERRERO, MARIA54 INDEPENDIENTE

00:30:466 MANGAS ARCOS, ELENA174 CLUB ATLETISMO RUTE

00:38:287 SANTOS CHIMENO, MARIA DEL CARMEN215 INDEPENDIENTE

00:38:348 RIBERA, ALBA MERIED132 CLUB ATLETISMO RUTE
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00:21:591 PORRAS SáNCHEZ, JUAN JOSé177 INDEPENDIENTE

00:22:092 ROLDAN PORRAS, RAUL6 CLUB ATLETISMO RUTE

00:22:403 GONZáLEZ LUNA, GONZALO GABRIEL1 CLUB ATLETISMO RUTE

00:22:504 AGUILAR GUERRERO, JUANMA244 CLUB ATLETISMO RUTE

00:23:065 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL135 CLUB CICLISTA RUTEÑO

00:23:086 GARCíA BANDERAS, FRANCISCO173 CLUB ATLETISMO RUTE

00:23:177 ORDOÑEZ ARJONA, DAVID112 CLUB ATLETISMO RUTE

00:23:598 RODRIGUEZ MONTES, ANTONIO JESUS105 INDEPENDIENTE

00:24:049 ROMERO CABALLERO , JOSE MARíA 197 INDEPENDIENTE

00:24:1110 JIMéNEZ  LALLAVE, MANUEL 200 INDEPENDIENTE

00:24:3111 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANATONIO115 INDEPENDIENTE

00:24:5012 PEREZ TEJERO, JAVIER83 CLUB ATLETISMO RUTE

00:25:2413 OCHOA MAESO, ANTONIO68 CLUB ATLETISMO RUTE

00:25:3114 DELGADO GALLARDO, JOSE ANTONIO19 CLUB ATLETISMO RUTE

00:26:2715 JIMENEZ ROLDAN, ANTONIO RAFAEL67 CLUB ATLETISMO RUTE

00:26:3016 LóPEZ LóPEZ, JOSE DANIEL194 INDEPENDIENTE

00:26:4017 MOLINA CANO, JOSE MANUEL 119 INDEPENDIENTE

00:26:4418 PUERTO PULIDO, JOSE ANATONIO116 INDEPENDIENTE

00:27:1419 POVEDANO AREVALO, ANGEL212 LOS DIABLILLOS

00:28:0220 GONZáLEZ LUNA, JUAN LUIS171 CLUB ATLETISMO RUTE

00:28:2921 CAMPOS MIRANDA, PEDRO 138 CLUB ATLETISMO RUTE

00:28:3922 LóPEZ RODRíGUEZ, FRANCISCO188 CLUB ATLETISMO RUTE

00:29:3023
GARCIA-VERDUGO LOPEZ, FRANCISCO

JAVIER28 CLUB ATLETISMO RUTE

00:29:4324 LóPEZ MOSCOSO , ANTONIO 151 CLUB ATLETISMO RUTE

00:31:0025 GARCIA GUILLEN, LUIS  122 CLUB ATLETISMO RUTE

00:33:3626 RUIZ COBOS, DAVID 221 CLUB ATLETISMO RUTE

00:33:5027 GAMEZ ROJAS, JAVIER69 CLUB ATLETISMO RUTE

00:37:2628 BUJALANCE LóPEZ , JUAN ANTONIO 198 INDEPENDIENTE
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319 PEREA CASTRO , CARMEN 00:00:101 1 ATLETISMO MONTILLA NO

397 HERRERO GARCIA, CARLOTA00:00:112 2 INDEPENDIENTE SI

352 RUBINO MOPARDO, MíA ISABELLA00:00:123 3 INDEPENDIENTE SI

355 JIMéNEZ GARCíA , ANA00:00:134 4 INDEPENDIENTE SI

342 BERNABéU RAMIREZ, CLAUDIA 00:00:145 5 ATLETISMO MONTILLA NO

384 DíAZ VILCHEZ, MATILDA 00:00:156 6 CLUB ATLETISMO RUTE SI

343 RODRíGUEZ SáNCHEZ, ELENA 00:00:177 7 TEAM LOS RODRíGUEZ NO

392 HERVAS PEREZ, CANDELARIA00:00:198 9 CLUB ATLETISMO RUTE SI

401 REYES AGUILERA, SILVIA00:00:209 10 INDEPENDIENTE SI
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389 RAMíREZ MOLINA , ALBERTO 00:00:061 1 INDEPENDIENTE SI

365 AGUILERA ALBA, BLAS00:00:072 2 CLUB ATLETISMO RUTE SI

354 MUñOZ ROLDáN, JOEL00:00:083 3 INDEPENDIENTE SI

323 RODRíGUEZ RIVERO , MAIKEL 00:00:094 4
CD ATLETISMO VIRGEN DE
BELéN

NO

341 CASTRO CUBERO , JESUS00:00:105 5 INDEPENDIENTE NO

315 SáNCHEZ DURAN, MANUEL 00:00:126 6 CLUB ATLETISMO RUTE SI

349 LLOREDA RUIZ, VICTOR00:00:137 7 INDEPENDIENTE SI

382 GUTIéRREZ MOLINA , DARíO 00:00:148 8 CLUB ATLETISMO RUTE SI

322 BELLIDO IRISARRI, KILIAN00:00:169 9 INDEPENDIENTE NO

367 MARTIN TEJERO, PEPE00:00:1910 10 INDEPENDIENTE SI

360 CABALLERO TEJERO , JESúS 00:00:2111 11 INDEPENDIENTE SI

361 CABALLERO TEJERO , JOSé ÁNGEL 00:00:2212 12 INDEPENDIENTE SI

344 SáNCHEZ PIEDRA, FELIPE00:00:3013 14 CLUB ATLETISMO RUTE SI

391 GRANADOS COBOS, ALONSO00:00:3114 15 INDEPENDIENTE SI

366 AGUILERA ALBA, JUAN00:00:3215 16 CLUB ATLETISMO RUTE SI

320 PEREA CASTRO , LUCAS 00:00:3316 17 ATLETISMO MONTILLA NO
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374 RODRÍGUEZ. LARA, ALEJANDRA 00:00:251 1 INDEPENDIENTE SI

340 CASTRO CUBERO , LAURA 00:00:262 2 TRIATLON EGABRENSE NO

359 MORENO OBRERO, CRISTINA00:00:283 3 INDEPENDIENTE NO

310 GARCIA-VERDUGO GALISTEO, ELSA00:00:564 4 INDEPENDIENTE SI

356 GALINDO SERRANO, ALEJANDRA 00:00:575 5 TRIATLóN EGABRENSE NO

316 SáNCHEZ DURáN , ÁNGELA 00:01:076 6 CLUB ATLETISMO RUTE SI

394 ALTAMIRANO RODRIGUEZ, ANGELA00:01:097 7 INDEPENDIENTE SI

329 RODRIGUEZ CORDOBA, LUCIA00:01:118 8 LOS DIABLILLOS NO

396 HERRERO GARCIA , VALERIA00:01:129 9 INDEPENDIENTE SI

376 PEDRAZA QUESADA, PAULA00:01:1310 10 INDEPENDIENTE NO
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328 RODRIGUEZ LUQUE, GAEL00:00:231 1 LOS DIABLILLOS NO

318 PEREA CASTRO, SERGIO 00:00:242 2 ATLETISMO MONTILLA NO

363 MARQUEZ SANCHEZ , ISAAC 00:00:263 3 ATLETISMO MONTILLA NO

395 RODRIGUEZ MATAS, CARLOS00:00:264 4 INDEPENDIENTE SI

379 LEóN MOLINA , DANIEL 00:00:285 5 CLUB TRIATHLON EGABRENSE NO

346 ORDóñEZ MORALES, JUAN00:00:396 6 CLUB ATLETISMO RUTE SI

312 GOMEZ GRANADOS , MANUEL 00:00:547 7 CLUB ATLETISMO RUTE SI

351 PULIDO GUERRERO, HUGO 00:01:048 8 LOS DIABLILLOS NO

390 RAMíREZ MOLINA , GUILLERMO 00:01:059 9 INDEPENDIENTE SI

386 GRANADOS CABALLERO , LUCAS00:01:0710 10 HACHO TRAIL RUTE SI
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358 PéREZ HERRERO , CARMEN 00:02:011 6 INDEPENDIENTE SI

385 PORRAS MARíN , BLANCA 00:02:032 8 INDEPENDIENTE SI

357 GARCÍA MORENO , EVA 00:02:153 12 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

327 ARIZA FERREIRA, LUZ_00:02:194 13 CLUB ATLETISMO RUTE SI

336 MOLINA PRIETO, SOFIA00:02:215 14 CLUB ATLETISMO LUCENA NO

337 GUERRERO GARCíA , ALICIA00:02:236 15 CLUB ATLETISMO RUTE SI

380 VILLALóN ROYáN , JESSICA 00:02:367 18 GEDYSA COMARCAL NO

335 DíAZ DE RIVAVELARDE ORTEGA , MARíA 00:02:408 19 INDEPENDIENTE SI
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373 CABELLO GOMEZ, SERGIO00:01:501 1 INDEPENDIENTE NO

311 GOMEZ  GRANADOS , MARIANO 00:01:522 2 CLUB ATLETISMO RUTE SI

375 PEDRAZA QUESADA, HUGO00:01:553 3 ATLETISMO CORDOBES NO

348 LLOREDA RUIZ, PABLO00:01:584 4 INDEPENDIENTE SI

313 AGUILERA LóPEZ , MARIO 00:01:595 5 INDEPENDIENTE SI

399 BANNOUR EL MOUMINI, REDA00:02:026 7 INDEPENDIENTE SI

372 TRUJILLO GONZALEZ, ANDRéS 00:02:057 9 INDEPENDIENTE SI

381 ARCOS CORTÉS, JUAN JOSE00:02:118 10 INDEPENDIENTE SI

324 PEREZ RETAMOSA, JAVIER00:02:139 11 CLUB ATLETISMO RUTE SI

321 GAMEZ GUERRERO , BERNABé 00:02:2610 16 CLUB ATLETISMO RUTE SI

353 CASTILLO GRANADOS , SERGIO 00:02:2811 17 CLUB ATLETISMO RUTE SI

345 NARANJO DELGADO, HUGO 00:02:4312 20 CLUB ATLETISMO RUTE SI
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377 OSUNA ALCOBA , ARACELI00:02:231 2 SIERRA NORTE NO

332 RUIZ HERRADOR , ANA 00:02:442 5 ATLETISMO MONTILLA NO

325 PEREZ RETAMOSA, LUCÍA00:02:463 6 CLUB ATLETISMO RUTE SI

350 GARRIDO PIEDRA, CECILIA00:03:144 10 CLUB ATLETISMO RUTE SI
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362 MáRQUEZ SáNCHEZ , IRAITZ 00:02:191 1 TROTASIERRA NO

398 AGUILAR CABALLERO , JESúS 00:02:272 3 CLUB ATLETISMO RUTE SI

334 DíAZ DE RIVAVELARDE ORTEGA , MARCOS 00:02:393 4 INDEPENDIENTE SI

387 GRANADOS CABALLERO , ANTONIO JESúS 00:02:474 7 HACHO TRAIL RUTE SI

383 GUTIéRREZ MOLINA , SAUL00:03:045 8 CLUB ATLETISMO RUTE SI

371 PONFERRADA CASADO , ADRIáN 00:03:106 9 C.D. DE LOS TEMPRANILLOS NO

368 CARMONA RODRÍGUEZ, GERMÁN00:03:247 11 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 FEM - CARRERA SUB 16

Local

264 MORAL CóRDOBA , ROSA00:08:361 4 INDEPENDIENTE NO

195 MORENO OBRERO, PAULA00:09:342 5 CORDOBA PATRIMONIO CAC NO

230 BRIONES NúñEZ, CARMEN MARíA00:10:063 6 INDEPENDIENTE NO

265 CRUZ DURAN, MARIA00:10:134 7 INDEPENDIENTE NO
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SUB 16 MASC - CARRERA SUB 16

Local

164 RODRíGUEZ SáNCHEZ, ANDRéS00:06:301 1 CD ATLETISMO SURCO LUCENA NO

226 CASTRO FERNÁNDEZ, JUAN00:06:322 2 VIRGEN DEL CASTILLO NO

159 PARRA MUÑOZ, RAUL00:06:383 3 CLUB MARATON LUCENA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

262 ALCALA VILLA , ROBERTO 00:21:101 15 TROP CUEVAS DE NERJA NO

225 CALZADO MORENO, AARON 00:21:302 17 PAG PEÑARROYA NO

109 CRUZ DOBLAS, JOSE00:25:013 59 CLUB MARATON LUCENA NO

238 NAVARRO GAVILáN , FRANCISCO00:27:264 102 LAS LIEBRES CARPEñAS NO
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SUB 20/23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local
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SUB 20/23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

259 ESPINAR ORTIZ, HUGO00:19:081 4 UMAX TRAIL NO

133 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:19:542 6 INDEPENDIENTE NO

71 MARIN ARREBOLA , ALEX JULIáN 00:22:543 31 PEñóN DEL NERVO NO

146 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:23:324 41 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

136 OCAñA GARCIA, MANUEL00:26:395 86 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

116 PUERTO PULIDO, JOSE ANATONIO00:26:446 88 INDEPENDIENTE SI

Página 13 de 30

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIR A FEM  - CARRERA ABSOLUTA

Local

63 CHACON SALAMANCA, MARIA JOSE 00:25:381 69 CLUB MARATON LUCENA NO

147 NIETO AYALA , ROSA MARIA 00:26:162 79 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

228 LOZANO TRUJILLO, MARIA JESUS00:27:253 101 C.A. MARACENA NO

54 GARCIA GUERRERO, MARIA00:30:194 140 INDEPENDIENTE SI

166 SALVATIERRA MIGUEL , MARíA JESúS 00:30:345 143 BEERS RUNNERS MáLAGA NO

125 ARJONA MUÑOZ , NATIVIDAD 00:30:446 147 INDEPENDIENTE NO 

174 MANGAS ARCOS, ELENA00:30:467 149 CLUB ATLETISMO RUTE SI

140 LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA00:32:238 160 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

56 NIETO CANO, ANIA 00:32:599 165 INDEPENDIENTE NO

78 IRISARRI ARRUABARRENA, ANE MIREN00:33:3510 167 INDEPENDIENTE NO

89 TIRADO CARMONA, MERCEDES00:33:4111 171 INDEPENDIENTE NO
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SENIOR A MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

134 TIRADO PALACIOS, DIEGO00:17:301 1 CABRARUNNING NO

139 REPISO LOPEZ, ANTONIO MANUEL00:20:112 7 INDEPENDIENTE NO

202 GOMEZ HUETE, ALBERTO00:20:263 9 CLUB MARATON LUCENA NO

251 SÁNCHEZ PRIETO, JAVIER00:20:394 11 LOS DIABLILLOS NO

20 MOLINA PéREZ , SAMUEL00:22:285 26 CD MEDIA LEGUA BAENA NO

1 GONZáLEZ LUNA, GONZALO GABRIEL00:22:406 27 CLUB ATLETISMO RUTE SI

173 GARCíA BANDERAS, FRANCISCO00:23:087 35 CLUB ATLETISMO RUTE SI

185 GóMEZ POYATO, ÁLVARO00:24:198 52 CABRARUNNING NO

167 FERNáNDEZ RUEDA , ANTONIO JESúS 00:25:419 70 BEERS RUNNERS MáLAGA NO

179 NAVARRO PéREZ, MIGUEL00:26:1010 76 ATM SANTA ROSA NO

76 VELASCO SANTAMARíA , FRANCISCO 00:26:3411 83 INDEPENDIENTE NO

119 MOLINA CANO, JOSE MANUEL 00:26:4012 87 INDEPENDIENTE SI

18 LARA MUñOZ , CARLOS00:26:5513 91 INDEPENDIENTE NO

212 POVEDANO AREVALO, ANGEL00:27:1414 96 LOS DIABLILLOS SI

217 CAñADILLAS CASTILLO, JOSé CARLOS00:27:2315 99 AMO ALLA NO

33 SANCHEZ HURTADO, JOSE PEDRO00:27:3516 105 CLUB MARATON LUCENA NO

170 ROMERO BURGOS, JUAN ANTONIO00:27:4917 109 INDEPENDIENTE NO

171 GONZáLEZ LUNA, JUAN LUIS00:28:0218 112 CLUB ATLETISMO RUTE SI

261 MORENO GARCIA, PEDRO00:30:4519 148 INDEPENDIENTE NO

88 PARRA AGUILAR, JOSé MANUEL00:33:4020 170 INDEPENDIENTE NO

113 PARRA AGUILAR, SERGIO00:34:0621 175 INDEPENDIENTE NO

110 PINEDA CARRASCO, JESUS 00:46:0622 185 CLUB MARATON LUCENA NO
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MASTER A FEM - CARRERA ABSOLUTA
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66 ROMERO ALVAREZ, MACARENA00:26:521 89 CLUB MARATON LUCENA NO

2 LOPEZ ECIJA, ROSA00:28:162 114 CLUB ATLETISMO RUTE SI

253 AGUILERA CANO, TOñI00:28:223 117 INDEPENDIENTE NO

192 SERRANO BORREGO, ELISA ISABEL 00:31:014 153 CLUB TRIATHLON EGABRENSE NO

75 LUQUE CASTILLEJO, CHARI 00:33:015 166 INDEPENDIENTE NO
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MASTER A MASC - CARRERA ABSOLUTA
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249 ORTIGOSA PAREJA, CRISTóBAL00:18:071 3 NERJA ATLETISMO NO

143 PINEDA VARO, DAVID00:20:442 12 CLUB MARATON LUCENA NO

257 OSUNA DOBLAS, MANUEL 00:21:273 16
CLUB DE ATLETISMO RUNNERS
PURA

NO

260 ROLDáN MARíN, FERNANDO00:21:544 19
CLUB ATLETISMO FERNÁN
NÚÑEZ

NO

177 PORRAS SáNCHEZ, JUAN JOSé00:21:595 20 INDEPENDIENTE SI

256 HINOJOSA CASTRO, RAUL00:23:346 42 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

186 LóPEZ VALENZUELA , AGUSTIN00:23:577 44 C.D. CABRA RUNNING NO

197 ROMERO CABALLERO , JOSE MARíA 00:24:048 47 INDEPENDIENTE SI

227 BAREAS HINOJOSA, CRISTOBAL00:24:559 58 LOS DIABLILLOS NO

161 AMO GARCIA, FRANCISCO JESUS00:25:0710 62 MEDIA LEGUA BAENA NO

68 OCHOA MAESO, ANTONIO00:25:2411 64 CLUB ATLETISMO RUTE SI

229 RODRíGUEZ JIMéNEZ , IVáN RAFAEL 00:26:1212 78 INDEPENDIENTE NO

94 SALGADO COBOS, JOSE LUIS 00:33:4313 172 INDEPENDIENTE NO
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MASTER B FEM - CARRERA ABSOLUTA
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131 LIMA RODRÍGUEZ, JANINE00:23:281 39 CLUB ATLETISMO MÁLAGA NO

220 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:25:032 61 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

216 CASADO CAMPAñA , LUZ MARíA00:26:363 84
C.D.LOS TEMPRANILLOS
BENAMEJI

NO

84 RETAMOSA PIEDRA, PURI00:28:424 123 CLUB ATLETISMO RUTE SI

27 GALISTEO HENARES, VANESSA00:29:295 131 HACHO TRAIL RUTE SI

191 MARTIN DE PABLOS, ALBA00:31:506 157 INDEPENDIENTE NO

81 CORTES BERDONCES, LAURA00:37:007 177 INDEPENDIENTE NO

38 GOMEZ CHICA, INMACULADA00:46:068 184 INDEPENDIENTE NO
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127 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO00:18:011 2 CD ATLETISMO SURCO LUCENA NO

219 NúñEZ MORGAZ, ANTONIO00:21:312 18
CUELLAR STONE MARMOL
RUNNING T

NO

6 ROLDAN PORRAS, RAUL00:22:093 22 CLUB ATLETISMO RUTE SI

73 REPULLO, ALEJANDRO00:22:474 29 LOS DIABLILLOS NO

178 PULIDO OSUNA, LUIS00:22:595 32 CLUB ATLETISMO RUTE NO

105 RODRIGUEZ MONTES, ANTONIO JESUS00:23:596 45 INDEPENDIENTE SI

53 CASAS REYES, MIGUEL ANGEL00:24:067 48 CABRARUNNING NO

200 JIMéNEZ  LALLAVE, MANUEL 00:24:118 49 INDEPENDIENTE SI

248 RUIZ POLO, ANTONIO00:24:229 53 INDEPENDIENTE NO

258 CARMONA MOLINA, LUIS00:24:4710 56 LOS LATITAS RUNNING NO

90 CHICANO LARA , RAFAEL 00:25:3411 67 MARATON LUCENA NO

222 LUNA MARIN, SERGIO00:25:4812 71 GRUPO DEPORTIVO INTARBIKE NO

60 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:25:5613 73 ATLETISMO MONTILLA NO

243 TAPIA CAEIRO, BORJA00:26:0814 75 INDEPENDIENTE NO

224 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:26:1715 80 TROTASIERRA NO

194 LóPEZ LóPEZ, JOSE DANIEL00:26:3016 82 INDEPENDIENTE SI

266 SáNCHEZ CERDá , MANUEL 00:27:0117 94 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

240 SOME CALVILLO, JOSE ANTONIO00:27:5218 110 CLUB MARATON LUCENA NO

247 MELENDEZ MUÑOZ, FRANCISCO00:28:2319 118 INDEPENDIENTE NO

80 CENTELLA ROLDAN, ÁLVARO00:28:2720 120 INDEPENDIENTE NO

16 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:29:0721 128 CLUB MARATON LUCENA NO

28
GARCIA-VERDUGO LOPEZ, FRANCISCO
JAVIER

00:29:3022 132 CLUB ATLETISMO RUTE SI

37 PESCADOR GARRIDO, JORGE MIGUEL00:46:0623 183 CD LUNMIS NO
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218 CHICLANA PARRILLA, LOLA00:20:311 10 NERJA ATLETISMO NO

7 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:26:562 92 CLUB MARATON LUCENA NO

121 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:27:033 95 CLUB ATLETISMO RUTE SI

64 DIAZ VILLEGAS, CONCEPCION00:28:114 113 CLUB MARATON LUCENA NO

34 RAMIREZ AVILA, EMILIA00:29:415 134 CLUB MARATON LUCENA NO

124 NAVAJAS SANTOS, ANTONIA00:29:586 138 INDEPENDIENTE NO

206 DUARTE MOREIRA, DELIA00:32:257 161 PALMA DEL RíO NO
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Local

210 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:19:421 5 GEDYSA COMARCAL NO

120 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:20:152 8 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

26 RANCHAL ASENSIO , FRANCISCO JOSE 00:20:553 14
C.D ATLETISMO LOS
TEMPRANILLOS

NO

201 BRICEÑO VENEGAS, EDUARDO00:22:044 21 CLUB ATLETISMO MÁLAGA NO

153 GUERRERO ROMERO, JOSE00:22:115 23 LOS DIABLILLOS NO

135 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL00:23:066 34 CLUB CICLISTA RUTEÑO SI

181 GARCÍA LANZAS , JUAN CARLOS00:23:147 36 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

112 ORDOÑEZ ARJONA, DAVID00:23:178 38 CLUB ATLETISMO RUTE SI

160 PARRA ROMERO, RAUL00:23:309 40 CLUB MARATON LUCENA NO

59 CABALLERO SANCHEZ, JUAN DE MATA00:24:0110 46 CLUB ATLETISMO RUTE NO

83 PEREZ TEJERO, JAVIER00:24:5011 57 CLUB ATLETISMO RUTE SI

12 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:25:0212 60 CLUB MARATON LUCENA NO

180 NOGALES GRANADOS , CANDIDO00:25:3013 65 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

19 DELGADO GALLARDO, JOSE ANTONIO00:25:3114 66 CLUB ATLETISMO RUTE SI

97 CANO MALAGON, JUAN00:25:3615 68 CLUB MARATON LUCENA NO

196 MORENO CORPAS, JUAN JOSÉ00:26:1116 77 INDEPENDIENTE NO

86 GARCíA GUTIéRREZ , AGUSTíN 00:26:3717 85 INDEPENDIENTE NO

108 SERVIAN GARCIA, JUAN ANTONIO 00:27:2418 100 CLUB MARATON LUCENA NO

91 CORTES CABRERA, PEDRO00:27:4419 107 CLUB MARATON LUCENA NO

13 NICOT BENITO, CARLOS00:29:3420 133 CLUB MARATON LUCENA NO

209 CARRASCO SANCHEZ, JAVIER00:29:4221 135 CLUB MARATON LUCENA NO

155 ONIEVA RUIZ, MANUEL00:30:0622 139 INDEPENDIENTE NO

141 REPULLO MARTíNEZ , JUAN 00:30:3723 144 C. D. CABRA RUNNING NO

122 GARCIA GUILLEN, LUIS  00:31:0024 152 CLUB ATLETISMO RUTE SI

9 DOMINGUEZ AVILA, JUAN CARLOS00:31:1325 155 CLUB MARATON LUCENA NO

223 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:32:1226 158 TROTASIERRA NO

165 RODRíGUEZ  GUTIéRREZ , ANDRéS00:32:2727 163 TEAM LOS RODRíGUEZ NO

221 RUIZ COBOS, DAVID 00:33:3628 168 CLUB ATLETISMO RUTE SI

69 GAMEZ ROJAS, JAVIER00:33:5029 174 CLUB ATLETISMO RUTE SI

198 BUJALANCE LóPEZ , JUAN ANTONIO 00:37:2630 178 INDEPENDIENTE SI
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208 SICILIA FLORES, CLARA00:28:211 116 PEñAS ALTAS NO

111  HERRADOR LUQUE, ANA.00:28:592 125 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

85 GALLARDO VALLE, CARMEN00:29:063 127 CLUB MARATON LUCENA NO

118 MEDINA DE LA CHICA, ROSA MARIA 00:32:584 164 LA ZAPATILLA DEL LAGARTO NO

62 JIMéNEZ ROLDAN, MATI00:33:495 173 HERMES GYM NO

215 SANTOS CHIMENO, MARIA DEL CARMEN00:38:286 180 INDEPENDIENTE SI

132 RIBERA, ALBA MERIED00:38:347 181 CLUB ATLETISMO RUTE SI
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254 BERET RUIZ, JESúS MANUEL00:20:521 13 NO

128 MOLINA GARCIA, JOSE DIEGO00:22:222 25 CLUB ATLETISMO DE LUCENA NO

244 AGUILAR GUERRERO, JUANMA00:22:503 30 CLUB ATLETISMO RUTE SI

236 PEÑA SICILIA, ANTONIO  JESUS00:23:054 33 INDEPENDIENTE NO

43 COMINO CHACON, MANUEL00:23:355 43 CLUB ATLETISMO DE LUCENA NO

123 TORREJON NAVARRO, MANUEL00:24:156 50 INDEPENDIENTE NO

115 PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANATONIO00:24:317 54 INDEPENDIENTE SI

187 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:24:418 55 AMIGOS DEL CANAL NO

67 JIMENEZ ROLDAN, ANTONIO RAFAEL00:26:279 81 CLUB ATLETISMO RUTE SI

8 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:26:5810 93 CLUB MARATON LUCENA NO

87 SIENDONES RUIZ, VICENTE00:27:3111 103 INDEPENDIENTE NO

231 BRIONES ARTACHO, MANUEL00:27:3312 104 INDEPENDIENTE NO

30 ARCOS CORTES, FRANCISCO 00:28:1713 115 CLUB MARATON LUCENA NO

29 MELGARES CESPEDES, FEDERICO 00:28:2414 119 C.ATL.ARROYO DE LA MIEL NO

138 CAMPOS MIRANDA, PEDRO 00:28:2915 121 CLUB ATLETISMO RUTE SI

114 GóMEZ JURADO, ANTONIO00:29:0016 126 ATLETISMO MONTILLA NO

65 GOMEZ PAREDES, JUAN 00:29:1717 130 CLUB MARATON LUCENA NO

176 GONZALEZ MANCHADO, MANUEL00:30:3818 145 CABRARUNNING NO

55 NIETO NIETO, MANUEL00:30:5119 151 INDEPENDIENTE NO

207 PARRAS ROMERO, JOSE MANUEL00:32:1820 159 PEñAFLOR NO

142 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:32:2621 162 INDEPENDIENTE NO

175 PRIETO MOLERO, MANUEL00:33:3822 169 LOS DIABLILLOS NO

199 SáNCHEZ PELAEZ, EDUARDO 00:37:2723 179 INDEPENDIENTE NO

Página 23 de 30

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

92 AGUILAR MARQUéS, MARIA JOSE00:27:201 98 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

11 RODRIGUEZ CEBEY, MARIA DEL CARMEN00:31:042 154 CLUB MARATON LUCENA NO

42 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA00:31:153 156 CLUB MARATON LUCENA NO
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242 DOMíNGUEZ NEGRILLO, RAúL00:22:181 24 C.D. JEREZ MáSTER NATACIóN NO

36 CUEVAS ÁLVAREZ , ÁNGEL 00:24:162 51 CABRARUNNING NO

213 ROJANO DE LA TORRE , JOSé ANTONIO 00:26:543 90 MEDIA LEGUA BAENA NO

93 ESPEJO RUZ, NICOLAS00:27:184 97 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

32 CABRERA ROMERO, JUAN00:28:005 111 CLUB MARATON LUCENA NO

188 LóPEZ RODRíGUEZ, FRANCISCO00:28:396 122 CLUB ATLETISMO RUTE SI

31 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:28:497 124 CLUB MARATON LUCENA NO

117 HIGUERAS HIGUERAS, ALFONSO 00:29:138 129 INDEPENDIENTE NO

151 LóPEZ MOSCOSO , ANTONIO 00:29:439 136 CLUB ATLETISMO RUTE SI

193 MENA GONZALEZ, TOMAS00:30:3210 142 INDEPENDIENTE NO

211 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:30:4911 150 MEDIA LEGUA BAENA NO

10 LOPEZ BAENA, ANTONIO00:34:1112 176 CLUB MARATON LUCENA NO
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162 SUDRI MUÑOZ, MARíA 00:39:051 182 INDEPENDIENTE NO
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17 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:22:431 28 CLUB MARATON LUCENA NO

154 PORRINO ROMERO, ENRIQUE00:25:172 63 LOS DIABLILLOS NO

40 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:25:503 72 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

263 LOPEZ CRUZ, MANUEL00:26:014 74 OLIVA JAEN NO

96 PINO LARA, PABLO00:27:435 106 CLUB MARATON LUCENA NO

95 ORTEGA ORTEGA, MANUEL 00:27:446 108 CLUB MARATON LUCENA NO

82 ESPEJO LAGUNA, MIGUEL ANGEL00:29:527 137 INDEPENDIENTE NO

148 CEJAS LEIVA, FELIPE00:30:288 141 CLUB MARATON LUCENA NO

52 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:30:419 146 ATLETISMO MONTILLA NO

203 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:55:3810 186 A.D. MARATON JEREZ NO
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182 MORENO OSUNA, DANIEL00:23:151 37 E.P.A.MIGUEL RIOS NO
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102 TORRALBO LOPEZ, CARMEN MARIA00:01:151 5 DEPORTIVO AMARA NO

45 FERNANDEZ LORENTE, Mª ANGELES00:01:262 8 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

44 PÉREZ MELGAREJO, Mª DEL PILAR00:01:293 9 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

46 AGUILAR TENOR, Mª JOSÉ00:01:354 10 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

104 TRUJILLO COBOS, ANA Mª00:01:505 12 AMARA SI
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103 ARCOS CABRERA, DAVID00:00:491 1 DEPORTIVO AMARA NO

48 MARTINEZ RUANO, JUAN00:00:562 2 ATLETISMO LUCENA NO

101 CANO PEDREGOSA, DOMINGO00:01:013 3 AMARA NO

49 LINARES MANZANO, ENRIQUE ANTONIO00:01:104 4 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

50 LEYVA BAUTISTA, MARIANO00:01:195 6 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

99 ALHAMA TOLEDANO, JERÓNIMO00:01:226 7 DEPORTIVO AMARA NO

47 SÁNCHEZ CRUZ, FRANCISCO00:01:387 11 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

51 DOMíNGUEZ SEVILLANO, JOSé00:01:548 13 ASOCIACIóN EL SAUCE NO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

218 CHICLANA PARRILLA, LOLA00:20:311 NERJA ATLETISMO

131 LIMA RODRÍGUEZ, JANINE00:23:282 CLUB ATLETISMO MÁLAGA

220 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:25:033 LAS LIEBRES CARPEñAS

63 CHACON SALAMANCA, MARIA JOSE 00:25:384 CLUB MARATON LUCENA

147 NIETO AYALA , ROSA MARIA 00:26:165 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

216 CASADO CAMPAñA , LUZ MARíA00:26:366 C.D.LOS TEMPRANILLOS
BENAMEJI66 ROMERO ALVAREZ, MACARENA00:26:527 CLUB MARATON LUCENA

7 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:26:568 CLUB MARATON LUCENA

121 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:27:039 CLUB ATLETISMO RUTE

92 AGUILAR MARQUéS, MARIA JOSE00:27:2010 CLUB ATLETISMO MONTILLA

228 LOZANO TRUJILLO, MARIA JESUS00:27:2511 C.A. MARACENA

64 DIAZ VILLEGAS, CONCEPCION00:28:1112 CLUB MARATON LUCENA

2 LOPEZ ECIJA, ROSA00:28:1613 CLUB ATLETISMO RUTE

208 SICILIA FLORES, CLARA00:28:2114 PEñAS ALTAS

253 AGUILERA CANO, TOñI00:28:2215 INDEPENDIENTE

84 RETAMOSA PIEDRA, PURI00:28:4216 CLUB ATLETISMO RUTE

111  HERRADOR LUQUE, ANA.00:28:5917 CLUB ATLETISMO MONTILLA

85 GALLARDO VALLE, CARMEN00:29:0618 CLUB MARATON LUCENA

27 GALISTEO HENARES, VANESSA00:29:2919 HACHO TRAIL RUTE

34 RAMIREZ AVILA, EMILIA00:29:4120 CLUB MARATON LUCENA

124 NAVAJAS SANTOS, ANTONIA00:29:5821 INDEPENDIENTE

54 GARCIA GUERRERO, MARIA00:30:1922 INDEPENDIENTE

166 SALVATIERRA MIGUEL , MARíA JESúS 00:30:3423 BEERS RUNNERS MáLAGA

125 ARJONA MUÑOZ , NATIVIDAD 00:30:4424 INDEPENDIENTE

174 MANGAS ARCOS, ELENA00:30:4625 CLUB ATLETISMO RUTE

192 SERRANO BORREGO, ELISA ISABEL 00:31:0126 CLUB TRIATHLON EGABRENSE

11 RODRIGUEZ CEBEY, MARIA DEL CARMEN00:31:0427 CLUB MARATON LUCENA

42 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA00:31:1528 CLUB MARATON LUCENA

191 MARTIN DE PABLOS, ALBA00:31:5029 INDEPENDIENTE

140 LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA00:32:2330 TROTASIERRA HORNACHUELOS

206 DUARTE MOREIRA, DELIA00:32:2531 PALMA DEL RíO

118 MEDINA DE LA CHICA, ROSA MARIA 00:32:5832 LA ZAPATILLA DEL LAGARTO

56 NIETO CANO, ANIA 00:32:5933 INDEPENDIENTE

75 LUQUE CASTILLEJO, CHARI 00:33:0134 INDEPENDIENTE

78 IRISARRI ARRUABARRENA, ANE MIREN00:33:3535 INDEPENDIENTE

89 TIRADO CARMONA, MERCEDES00:33:4136 INDEPENDIENTE

62 JIMéNEZ ROLDAN, MATI00:33:4937 HERMES GYM

81 CORTES BERDONCES, LAURA00:37:0038 INDEPENDIENTE

215 SANTOS CHIMENO, MARIA DEL CARMEN00:38:2839 INDEPENDIENTE

132 RIBERA, ALBA MERIED00:38:3440 CLUB ATLETISMO RUTE

162 SUDRI MUÑOZ, MARíA 00:39:0541 INDEPENDIENTE

38 GOMEZ CHICA, INMACULADA00:46:0642 INDEPENDIENTE
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